



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Photografica Holding ApS**  
Skindergade 41, 2., 1159 København K

CVR-nr. 26 81 96 60

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2025.

---

**Svend-Erik Petersen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Photografica Holding ApS Skindergade 41, 2. 1159 København K
	CVR-nr.: 26 81 96 60 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend-Erik Petersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Photografica ApS, København Nordic Camera Company ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virke som holdingselskab for selskabets tilknyttede virksomhederr.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 86 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.483 t.kr. mod 2.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.501</b>	<b>158</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-45.630</u>	<u>-46</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.871</b>	<b>112</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-794.422	-324
Andre finansielle indtægter	16.441.077	3.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.690.230</u>	<u>-400</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.996.296</b>	<b>2.886</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.513.775</u>	<u>-717</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>4.482.521</u></b>	<b><u>2.169</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-794.422	-324
Udbytte for regnskabsåret	10.000	125
Overføres til overført resultat	<u>5.266.943</u>	<u>2.368</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.482.521</u></b>	<b><u>2.169</u></b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.512.611	5.558
Materielle anlægsaktiver i alt	5.512.611	5.558
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.835.007	14.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.835.007	14.226
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.347.618</b>	<b>19.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	95
Andre tilgodehavender	17.580	17
Tilgodehavender i alt	17.580	112
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.669.570	15.182
Værdipapirer i alt	18.669.570	15.182
Likvide beholdninger	325.066	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.012.216</b>	<b>15.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.359.834</b>	<b>35.078</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.805.007	8.599
Overført resultat	15.953.178	10.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.968.185</b>	<b>19.610</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.475
Deposita	34.200	34
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.200	2.509
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	177
Gæld til pengeinstitutter	0	54
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.073	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.137.286	11.542
Selskabsskat	1.707.673	536
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	250.865	134
Anden gæld	225.276	149
Periodeafgrænsningsposter	276	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.357.449	12.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.391.649</b>	<b>15.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.359.834</b>	<b>35.078</b>

1 Medarbejderforhold

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	8.599.429	10.686.235	125.000	19.610.664
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultatdisponering	0	-794.422	5.266.943	10.000	4.482.521
	<b>200.000</b>	<b>7.805.007</b>	<b>15.953.178</b>	<b>10.000</b>	<b>23.968.185</b>



## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	273.808	264
Andre finansielle omkostninger	<u>9.416.422</u>	<u>136</u>
	<b><u>9.690.230</u></b>	<b><u>400</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.513.775	717
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.513.775</u></b>	<b><u>717</u></b>
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2024	8.395.586	8.396
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>8.395.586</u></b>	<b><u>8.396</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-2.837.345	-2.792
Årets afskrivninger	<u>-45.630</u>	<u>-46</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-2.882.975</u></b>	<b><u>-2.838</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>5.512.611</u></b>	<b><u>5.558</u></b>



## Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2024	5.280.000	5.280		
Koncerttilskud	750.000	0		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>6.030.000</b>	<b>5.280</b>		
Opskrivninger 1. juli 2024	8.599.429	8.923		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-794.422	-324		
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>7.805.007</b>	<b>8.599</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	0	347		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>347</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>13.835.007</b>	<b>14.226</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	34.200	0	34.200	0
	<b>34.200</b>	<b>0</b>	<b>34.200</b>	<b>0</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	
Dagsværdi 30. juni 2025			18.669.570	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-771.873	



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed Nordic Camera Company ApS, hvis egenkapital pr. 30. juni 2025 udgør 97 t.kr. selskabets samlede gældsforpligtelser udgør pr. 30. juni 2025 2.089 t.kr.

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 634 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


